
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
5 мая 2021 года  № 1-7-481

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 481 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Голубовская Мария Юрьевна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 481 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/481 по предложению собрания избирателей 
по месту работы, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 481 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 мая 2021 года  № 1-7-497-1
 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 497 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Логинов Леонид Витальевич, назначенный в состав участковой 
избирательной комиссии № 497 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/497 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Политической партии ЛДПР - 
Либерально-демократической партии России в городе Санкт-Петербурге, 
освобождается от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 
497 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 мая 2021 года  № 1-7-497-2
 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 497 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Филатова Елена Петровна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 497 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/497 по предложению собрания избирателей 
по месту жительства, освобождается от обязанностей члена участковой 
избирательной комиссии № 497 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2021 года  № 1-7-497-3
 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 497 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Малофеева Ирина Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 497 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/497 по предложению Санкт-
Петербургского регионального отделения Общероссийской политической 
партии "Народная партия "За женщин России", освобождается от обязанностей 
члена участковой избирательной комиссии № 497 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05 мая 2021 года  № 1-7-497-4
 

Санкт-Петербург 
 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 497 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Сироткина Елена Павловна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 497 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/497 по предложению Регионального 
отделения Всероссийской политической партии "Союз Труда" в Санкт-
Петербурге, освобождается от обязанностей члена участковой избирательной 
комиссии № 497 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 497. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 
 

РЕШЕНИЕ 
 
5 мая 2021 года  № 1-7-502

 
Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий 
члена участковой избирательной комиссии № 502 

с правом решающего голоса 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 
11 решила: 

1. Коваленко Ангелина Владимировна, назначенная в состав участковой 
избирательной комиссии № 502 решением Территориальной избирательной 
комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-1/502 по предложению Политической партии 
"Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", освобождается 
от обязанностей члена участковой избирательной комиссии № 502 с правом 
решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 
№ 502. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 


	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\2021-2026\1 05.05.2021 оргзаседание кадры\сайт\1-7-481_5 мая 2021 ДСП ЧРГ_Голубовская.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\2021-2026\1 05.05.2021 оргзаседание кадры\сайт\1-7-497-1_5 мая 2021 ДСП ЧРГ_Логинов Л.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\2021-2026\1 05.05.2021 оргзаседание кадры\сайт\1-7-497-2_5 мая 2021 ДСП ЧРГ_Филатова.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\2021-2026\1 05.05.2021 оргзаседание кадры\сайт\1-7-497-3_5 мая 2021 ДСП ЧРГ_Малофеева.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\2021-2026\1 05.05.2021 оргзаседание кадры\сайт\1-7-497-4_5 мая 2021 ДСП ЧРГ_Сироткина.pdf
	C:\Tik11Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\2021-2026\1 05.05.2021 оргзаседание кадры\сайт\1-7-502_5 мая 2021 ДСП ЧРГ_Коваленко.pdf

